关于举办中国营养学会硒资源和营养产业发展 分会第三次学术会议的通知(第二轮)

各省、自治区、直辖市营养学会及各相关单位:

为贯彻落实《健康中国行动(2019-2030)》和《国民营养计划(2017-2030)》,中国营养学会硒资源和营养产业发展分会第三次学术会议,将于2024年4月7日-4月10日在湖北恩施州举办,同期将召开换届大会。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间

2024年4月8日-4月10日,会期3天,4月7日报道。

二、会议地点

湖北恩施州华龙城大酒店

三、会议主要议题

- 1. 《中国居民膳食营养素参考摄入量(2023 版)》—硒 的解读
 - 2. 硒与慢性病的机制研究
 - 3. 富硒技术的研究进展
 - 4. 富硒的营养技术推广应用及产业化发展

四、参会人员

营养、食品、卫生、检验、生物学、化学、农业、畜牧、



中国 营养 学会 CHINESE NUTRITION SOCIETY

资源环境、地理科学等专业人员以及营养健康和食品加工、农业生产等领域的从业人员。

五、主办和协办单位

主办单位:

中国营养学会硒资源和营养产业发展分会

协办单位:

湖北省营养学会

六、会议征文

- 1. 要求: 摘要应写明论文题目、作者、作者单位、单位 所在城市及邮政编码、责任作者的 Emai1 地址。并按照"目 的"、"方法"、"结果"和"讨论"四要素的格式撰写。要求 内容科学性强、重点突出、数据可靠、结论恰当、文字通顺 精炼,字数限定为 800 字(可额外附带必要的图和表格)。来 稿请注明会议投稿,收到投稿后,我们会给投稿作者发出电 子邮件确认收到稿件。
- 2. 投稿邮箱:投稿论文请用电子邮件发送至 lujx@ninh.chinacdc.cn。
 - 3. 截止日期: 2024 年 4 月 1 日。
- 4. 由中国营养学会硒资源和营养产业发展分会根据收集征文情况,推荐会议报告。

七、会议注册费用

1. 注册费 2200 元,中国营养学会会员 1800 元,西部地区(云、贵、川、陕、新疆、西藏、甘肃、青海、宁夏) 1500



中国 营养 学会 CHINESE NUTRITION SOCIETY

- 元, 学生1000元(附学生证复印件)。
 - 2. 报名方式:可通过 lu jx@ninh. chinacdc. cn 进行报名。
- 3. 本次会议可为注册营养师、注册营养技师发放学分。 报到现场出示缴费证明后扫码加入学分申请群,会议结束后 由会务组组织申请。

八、账号信息

名称: 中国营养学会

开户银行: 北京银行宣武门支行

银行账户: 01090511100120109050884

缴费请备注:硒资源学术会议+姓名+单位,请确认后再缴费,付款后不可申请退款。如需开具发票,请在注册报名回执表中填写开具发票的抬头及税号。本会议开具的发票为普通增值税电子发票,请同时在报名回执表中填写接收发票的邮箱。

九、住宿及交通费用

1. 住宿

华龙城大酒店

地址: 恩施土家族苗族自治州恩施市金子坝街道施州大道 469 号。

预订电话: 13986868717 (李经理)

预定时,说明参加中国营养学会硒资源和营养产业发展分会会议即可按照协议价格预订,酒店含早餐。

2. 交通



从恩施许家坪机场步行 15 分钟,车程 5 分钟即可到达。 距离火车站车程 15 分钟。

十、联系方式

1. 报名信息联系

卢佳希: 010-66237173, 18201563688

2. 合作和传播联系:

刘轶群: 010-66237229, 18810571925

附件: 会议回执

中国营养学会硒资源和营